

Stabell Presenninger ApS

Søren Nymarks Vej 23, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 47 71 07 15

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Anette Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Stabell Presenninger ApS Søren Nymarks Vej 23 8270 Højbjerg Telefon: 86292788 CVR-nr.: 47 71 07 15 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Anette Kusk Kurt Callesen Christina Bisgaard Callesen |
| Direktion | Kurt Callesen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelse | Sydbank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fremstille plasticpresenninger m.v. samt udføre reparationer heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.589 t.kr. mod 6.028 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 1.778 t.kr. mod 1.745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.588.911 | 6.027.665 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.051.972 | -3.675.963 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -258.912 | -152.415 |
| Driftsresultat | 2.278.027 | 2.199.287 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.371 | 53.842 |
| Andre finansielle indtægter | 1.818 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.343 | -21.400 |
| Resultat før skat | 2.280.873 | 2.231.729 |
| Skat af årets resultat | -502.776 | -486.688 |
| Årets resultat | 1.778.097 | 1.745.041 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.800.000 | 1.800.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -21.903 | -54.959 |
| Disponeret i alt | 1.778.097 | 1.745.041 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 283.548 | 190.789 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 760.057 | 789.530 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.043.605</u> | <u>980.319</u> |
| Deposita | 200.063 | 196.140 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>200.063</u> | <u>196.140</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.243.668</u> | <u>1.176.459</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.577.432 | 1.421.924 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.577.432</u> | <u>1.421.924</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.786.823 | 1.294.718 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.190.432 | 1.200.405 |
| Andre tilgodehavender | 10.335 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.987.590</u> | <u>2.495.123</u> |
| Likvide beholdninger | 487.522 | 566.141 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.052.544</u> | <u>4.483.188</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.296.212</u> | <u>5.659.647</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| 4 | Overført resultat | 780.897 | 802.800 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.800.000 | 1.800.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.830.897</u> | <u>2.852.800</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 48.500 | 9.000 |
| | Andre hensatte forpligtelser | <u>0</u> | <u>200.000</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>48.500</u> | <u>209.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | <u>463.276</u> | <u>526.988</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>463.276</u> | <u>526.988</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.238.446 | 779.421 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 660.496 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 526.988 | 488.354 |
| | Anden gæld | <u>1.527.609</u> | <u>803.084</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.953.539</u> | <u>2.070.859</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.416.815</u> | <u>2.597.847</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.296.212</u> | <u>5.659.647</u> |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.148.737 | 3.065.542 |
| Pensioner | 709.050 | 433.171 |
| Andre omkostninger til social sikring | 81.789 | 75.702 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>112.396</u> | <u>101.548</u> |
| | <u>4.051.972</u> | <u>3.675.963</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>8.343</u> | <u>21.400</u> |
| | <u>8.343</u> | <u>21.400</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2016 | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2016 | 802.800 | 857.759 |
| Årets overførte overskud | <u>-21.903</u> | <u>-54.959</u> |
| | <u>780.897</u> | <u>802.800</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj 2016 | 1.800.000 | 1.000.000 |
| Udloddet udbytte | -1.800.000 | -1.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.800.000</u> | <u>1.800.000</u> |
| | <u>1.800.000</u> | <u>1.800.000</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er deponeret:

Ejerpantebrev t.kr. 2.100 i ejendom tilhørende søsterselskab.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som tidligst kan bringes til ophør d. 1. maj 2020. Huslejeforpligtelsen til 1. maj 2020 udgør 2.498 t.kr.

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2017 et indestående på i alt 487 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Callesen ApS, CVR-nr. 20940980 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.